
LV 

 
 

KOPĪGA DEKLARĀCIJA 

par dalību ES vietējo pašvaldību deputātu tīkla darbībās 

  

* Parakstītā deklarācijas veidlapa jānosūta uz info@eu-councillors.eu. Pieteikšanās process ir pabeigts tikai pēc tam, kad 

saņemta parakstīta kopīgās deklarācijas veidlapa. 

Ar šo deklarāciju tiek apliecināta vēlme pievienoties “ES vietējo pašvaldību deputātu tīklam”, kura mērķis ir 

mudināt un atbalstīt vietējos un reģionālos vēlētos pārstāvjus centienos informēt sava vēlēšanu apgabala 

iedzīvotājus par to, ko ES dara viņu labā, un veicināt iedzīvotāju iesaisti un sadarbību ar līdzīgi domājošajiem visā 

Eiropā. 

Deklarāciju iesniedz  

Vietējās/reģionālās pašvaldības nosaukums Reģions Valsts 

 

 

 

  

 

Eiropas Komisijai (EK) un Eiropas Reģionu komitejai (RK). 

Vietējā/reģionālā pašvaldība 

 

veic šādus soļus: 

• nodrošina dalības nepārtrauktību, tiklīdz sākotnējais deputāts jebkāda iemesla dēļ pārtrauc pildīt savas 

funkcijas vai būt tīkla dalībnieks,  

− informē EK un RK par deputāta pilnvaru termiņa beigām un šajā nolūkā 3 mēnešus pirms termiņa beigām nosūta 

rakstisku paziņojumu, 

− mudina pieteikties jaunu kandidātu un nekavējoties nosūta jaunu pieteikuma veidlapu un parakstītu deklarāciju; 

• pēc pienācīgi pamatota EK un RK pieprasījuma atceļ deputāta pilnvaras, ja viņa rīcība apdraud tīkla mērķi vai 

ir acīmredzami nesavienojama ar ES vērtībām, pēc tam kad deputātam bijusi iespēja tikt uzklausītam šajā 

jautājumā,  

• ja no vienas un tās pašas pašvaldības ir vairāki pieteikumi tīklam, par galveno korespondentu uzskata pirmo 

apstiprināto deputātu, ja vien Eiropas Komisijai un RK netiek minēta cita persona,  

• ņem vērā politisko un dzimumu līdzsvaru.  

 

Attiecībā uz vietējo/reģionālo pašvaldību  

Vietējās/reģionālās pašvaldības juridiskais nosaukums 

 

Juridiskā pārstāvja vārds, uzvārds 

 

 

 

Datums  Paraksts 

  

 

 

 

mailto:info@eu-councillors.eu


Vietējais/reģionālais vēlētais pārstāvis 

 

veic šādus soļus: 

• regulāri iesaistās diskusijās un debatēs ar sava vēlēšanu apgabala un/vai vietējo mediju pārstāvjiem par ES 

politiskajām iniciatīvām un pasākumiem un mudina iedzīvotājus iesaistīties debatēs par Eiropas nākotni, 

• pamatojoties uz precīzu un uzticamu informāciju, objektīvi iepazīstina ar ES politiku, darbībām un iniciatīvām, 

• iesaistās ES vietējo pašvaldību deputātu tīkla ikdienas darbībā, piedaloties sadarbības platformās, kā arī esot 

klāt pasākumos, semināros, mācībās un vizītēs, ko piedāvā EK un RK (atkarībā no pieejamības), 

• piedalās īpašās aptaujās un sniedz atsauksmes par tīkla ietvaros veiktajām darbībām, 

• apstiprina, ka deklarācija neietver nekāda veida finanšu darījumus. 

 

Vietējais/reģionālais vēlētais pārstāvis 

 

Vēlētā pārstāvja vārds, uzvārds 

 

 

E-pasta adrese 

 

 

 

 

Datums  Paraksts 

 

 

 

 

 

 

 


